
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   133 16/06/11

IMPEGNO SPESA XIX FESTIVAL DI MUSICA DA CAMERA IN IRPINIA        
DENOMINATO I LUOGHI DELLA MUSICA                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Richiamata la delibera della G. C. n. 95   del  9/06/2011 con la quale si 
promuoveva in collaborazione con  la locale Associazione Musicale “A. 
Toscanini”  la  XIX Edizione  del  Festival  Internazionale  di  Musica  da 
Camera in Irpinia denominato “ I Luoghi della Musica” che avrà luogo il 
18, 19,21, e 25 giugno nel Chiostro di S.Maria della Purità;

Che con tale provvedimento  si  demandava al  I Settore  l’adozione  dei 
provvedimenti conseguenti destinando alla manifestazione la somma di € 
1.500,00; 

Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’impegno di spesa 
ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv. n. 267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7531 del 
14/06/2011 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  impegnare,  per  la  realizzazione  della  XIX  edizione  Festival 
Internazionale  di  Musica da Camera in  Irpinia  denominato “ I Luoghi 
della Musica”, la somma di € 1.500,00 sul Cod. 1050202 – Cap. 738.01, 
parte uscita del Bilancio 2011.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 
del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL).

 



1
F.to Dott.ssa Clara Curto          

27/06/11

1
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Clara Curto          


